
SEGR./PROT RAG. ATTI § SEGR. COM.LE u.T.c.
Ji*;&ry

fuW

/\
DETERMINMIONE DEL RESPONSABILE DELL,AREA TECNICA ECOLOGIA - AMBIENTE INT. n. L, j"? DEL

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

UFFICO LL.PP.

REG. GEN. N..h l oercéf c*/ro"l{

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DITABELLA INDICATIVA DI CANTIERE, PER IL
CANTIERE REGIONALE DI LAVORO N. 1OOO36O/CT- 61, "PAVIMENTAZIONE DEL
PI MZALE ANTISTANTE L'EDIFICIO SCOLASTICO "SCUOLA ELEMENTARE PASTERIA"
- D.R.S. N. 360 DÉL 2411112010 - CUP: E17H10001180002. AFFIDAMENTO DTRETTO Al
SENS/ DELL'ART. 88, CO.2 DEL VIGENTE REGOLAMENTO DEI CONTRATTI.
Codice ldentificativo Gara n. 23173376F8

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNIGA . ECOLOGIA. AMBIENTE

PREMESSO CHE:

. con D.R.S n.360 de!2411112010 dell'Assessorato Reg.le della Famiglia, delle Politiche Socialie del

Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, è stato autorizzato questo Comune

all'istituzione del cantiere regionale di lavoro, ai sensi della L.R. n. 1211986, n. 3341006/CT - 2, per

la complessiva somma di€ 116.341,00;

CONSIDERATO CHE:

- necessità provvedere con urgenza all'acquisto della tabella indicativa del cantiere in oggetto;

RITENUTO di dover provvedere all'affidamento diretto ad impresa di fiducia, senza comparazioni ai sensi

dell'art. 88, co. 2, del vigente Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione di C.C. n. 04

del 03.02.2004;

RTLEVATO CHE: la Ditta Grafic Mania S.r.l., con sede legale in Acireale (CT), C.so ltalia, n. 8, P.l.:

04516470871, è idonea per la fornitura in questione;

VISTI:

- ilvigente Regolamento dei Contratti;

- ilvigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERM INA
Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di Affidare il servizio di fornitura della tabella indicativa del cantiere in oggetto, necessaria per lo

svolgimento del CANTIERE REGIONALE Dl LAVORO N. 1000360/CT- 61, "PAVIMENTAZIONE

DEL PIAZZALE ANTISTANTE L'EDIFICIO SCOLASTICO 'SCUOLA ELEMENTARE PASTERIA' -

D.R.S. N. 360 DlL2411112010 - CUP: E17H10001180002, alla Ditta Grafic Mania S.r.l., con sede

legale in Acireale (CT), C.so ltalia, n. 8, P.l.: 0451647087 '1, per complessivi € 5{,65 IVA inclusa;

2. Di lmpegnare la somma di € 51,65 sul finanziamento concesso al Comune di Calatabiano per il

cantiere regionale di lavoro n. 1000360/CT-61, giusto D.R.S. N. 360 de|2411112010 dell'Assessorato

Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro, DIPARTIMENTO REGIONALE DEL

LAVORO;



3. Di Disporre che la presente determinazione venga trasmessa alla Ditta affidataria e

pubblicata all'Albo Pretorio per giorni quindici consecutivi.


